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AKTIVET I S D
Aktivet Afatshkurtera -
1|Aktivet Monetare _ 149616 259101

2|Derivative dhe aktive te
mbaijtura per tregetim

Aktivet e mbajtura per tregetim
TOTALI 2

3|Aktive te tjera financiare
afatshkurtera

| Llogari / kerkesa te arketueshme 129790
v B B

. arketueshme tvsh 789368 6174
 |Kerk Arket Tfitmi | 83132 92457
____linvestime te tiera financiare ]

| TOTALI 3 | 1002290] 228421
___4|Inventari I
____|Lendet e para I D
____[Prodhim ne proces T .
__[Produkte te gatshme 1 1 |
_____[Mallra per rishitje DR I
__|Parapagesat per furnizime | 7179523 9713112
| TOTALI 4 | 7179523] 9713112
___5|Aktivet biologjike afatshkurtra | | o @

msrepersniie | | o

mbajtura per shitje _

| loeenestoemmete | 1 o
shtyra.

TOTALI i AKTIVEVE
| |AFATSHKURTERA (1) 8331429 10200634
i

Aktivet afatgjata -
1|Investime financiare afatgjata. D D

Pjesemarje te tjera ne njesi te
kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera
ne pjesemarje.
Aksione dhe letra te tjera me

vere I

Llogari/kerkesa te arketueshme --_
- afatgjata.
— | Totai 1 o O
2| Aktive afatgjatamateriate | [ |
~ |Invstime ne proces (makineri + Punime | 8283411
— | Ndertesa | 1180472] 1242602
| Makineridhepaisie | | 7045444] 7416257

Kanale,tubacione,vepra marje,basene 32085364 33774068
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Mjete Transporti 768000 960000
Instalime elektrike 521099 948525

Totali 2 49853790 43941452
Aktivet Biologijike afatgjata.

Aktivet afatgjata jo materiale.
Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jo
materiale.
Totali 4
Kapital aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgjata
Totali | aktiveve afatgjata (1l )

3

S

49853790 43941452

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1)

98185219 54142086

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatshkurtera
Derivativet
Huamarjet
Huat dhe obligacionet afatshkurtera
Kthimet/ripagesat e huave
afatgjata
Bono te konvertueshme.
Totali 2
Huat dhe parapagimet.
te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore Sig +t fitimi
Detyrim TVSH
Hua te tjera
Shuma kaluar gabim
Totali 3
Grantet dhe te ardh.e shtyra
Provizionet afatshkurtera
Totali i detyrimeve afatshkurtera (1)
DETYRIME AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga
giraja financiare
Bonot e konvertueshme
Totali 1
Huamarje te tjera afatgjata.
Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardh. Te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata ( |
TOTALI | DETYRIMEVE (I+11)

1

5000000 5000000

5000000 5000000

w

1299853
481408
2845

12998538
363818
3292

Qo

43923
155950
1983980

439233
1559500
18668381

24839809 23668381

9824769 9156800

9824769 9156800

34664578

32825181

1] Aksionet e pakices
2| Kapitali ge i1 perket aksionareve te
shogerise meme
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